55
ア
ダ
プ
タ
ー
継
手

（口）
寸 法 発注単位
（本）
価 格
（円/本）t φD
CJPE2 	 2
10.0 59.0 1
	 1,030
CJPE3 	 3 1,460
CJPE4 	 4 1,950
CJPE5 	 5 2,430
CJPE6 	 6 2,920
CJPE7 	 7 3,400
CJPE8 	 8 3,890
CJPE9 	 9 4,370
CJPE10 10 4,860
CJPE11 11 5,350
CJPE12 12 5,830
CJPE13 13 6,320
CJPE14 14 6,800
①材質：架橋ポリエチレンフォーム　②寸法：mm　③分岐は発注時指定方向となり、回転はできません。
④端部に止水キャップ接続時は「分岐口数+１」となります。
⑤HIVPソケット（ＣＪＨ）は保温材の取り付けができません。
⑥分岐口の径によって保温材の穴径が異なります。

給水・給湯兼用
品 番 分岐口数 寸 法 発注単位
（本）
価 格
（円/個）L
HNPE2 	 2 142.0
1
	 670
HNPE3 	 3 194.0 	 900
HNPE4 	 4 246.0 1,150
HNPE5 	 5 298.0 1,430
HNPE6 	 6 350.0 1,680
HNPE7 	 7 402.0 1,990
HNPE8 	 8 454.0 2,290
HNPE9 	 9 506.0 3,060
HNPE10 10 558.0 3,480
HNPE11 11 610.0 4,700
HNPE12 12 662.0 5,220
HNPE13 13 714.0 5,720
HNPE14 14 766.0 6,490
HNPE15 15 818.0 7,250
HNPE16 16 870.0 8,010
ヘッダー本体
品 番 分岐口数
（口）
寸 法 発注単位
（本）
価 格
（円/個）L
HNB2YCS 	 2 122.0 1 	 4,550
HNB3YCS 	 3 174.0 1 	 5,450
HNB4YCS 	 4 226.0 1 	 6,410
HNB5YCS 	 5 278.0 1 	 7,340
HNB6YCS 	 6 330.0 1 	 8,190
HNB7YCS 	 7 382.0 1 	 9,560
HNB8YCS 	 8 434.0 1 	 10,500
HNB9YCS 	 9 486.0 1 11,990
HNB10YCS 10 538.0 1 20,940
HNB11YCS 11 590.0 1 22,630
HNB12YCS 12 642.0 1 24,300
HNB13YCS 13 694.0 1 25,970
HNB14YCS 14 746.0 1 27,650
HNB15YCS 15 798.0 1 29,320
HNB16YCS 16 850.0 1 31,030
一体型ヘッダー接続継手
品 番 呼び径 ねじ 取付位置 価 格
（円/個）略 号
HNAM10J 10J 10 R1/2 ① 1,670
HNVM10J 10V 10 R1/2 ① 4,820
HNAM13J 13J 13 R1/2 ① 1,850
HNAM13Z 13Z 13 R3/4 ② 2,010
HNAM16J 16J 16 R3/4 ② 2,750
HNAM16JB 16B 16 R1/2 ① 3,160
HNVM16J 16V 16 R3/4 ② 9,430
HNAM20J 20J 20 R3/4 ② 4,370
HNVM13J 13V 13
（バルブ付） R1/2 ① 4,820
HNVM13JLH 13L
13
（バルブ付ロング
ハンドル）
R1/2 ① 5,420

③寸法：mm
品 番 分岐口数 寸 法 発注単位
（本）
価 格
（円/個）L
NHPE2 	 2 142.0
1
	 670
NHPE3 	 3 194.0 	 900
NHPE4 	 4 246.0 1,150
NHPE5 	 5 298.0 1,430
NHPE6 	 6 350.0 1,680
NHPE7 	 7 402.0 1,990
NHPE8 	 8 454.0 2,290
NHPE9 	 9 506.0 3,060
NHPE10 10 558.0 3,480
NHPE11 11 610.0 4,700
NHPE12 12 662.0 5,220
NHPE13 13 714.0 5,720
NHPE14 14 766.0 6,490
NHPE15 15 818.0 7,250
NHPE16 16 870.0 8,010
回転型ヘッダー接続継手
品 番 呼び径 ねじ 価 格
（円/個）略 号
HNAM10J 10J 10 R1/2 1,670
HNVM10J 10V 10 R1/2 4,820
HNAM13J 13J 13 R1/2 1,850
HNAM13Z 13Z 13 R3/4 2,010
HNVM13J 13V 13
（バルブ付） R1/2 4,820
HNVM13JLH 13L
13
（バルブ付ロング
ハンドル）
R1/2 5,420
HNAM16J 16J 16 R3/4 2,750
HNAM16JB 16B 16 R1/2 3,160
HNVM16J 16V 16 R3/4 9,430
HNAM20J 20J 20 R3/4 4,370
HNAM25J 25J 25 R1 5,500
HNAM25Z 25Z 25 R3/4 6,070
※穴の向きはご指定頂く事ができます。 ※ΦDは継手のサイズによって変わります。
※一体型ヘッダー（HNヘッダー）と接続継手を共用している為、品番はHNとなって
おります。
①材質：砲金（CAC406（青銅））及びSUS